Book, sign.	Year and Date	Seller	Buyer	Subject of sale	Price	Sexterium	Location of the estate	Additional information
5, fol. 23v /47	1419-06-29	Consul cum curia	Michoerius Clapotich petrarius	domus lapidea Petri Jacobi de Alemania	pp110	in sexterio Sancte Marie Maioris	...in Gharischo super terreno Archiepiscopatus penes Dimchum becharium ? Latere	* in favorem Clare uxoris quondam Petri Jacobi de Almania, contra vero hodie Georgii Lucharich de Jadra pro dote ipsius Clare; * ad incantum publicum, * cum angharidio - ipp 3 gross 1 cum dimidio - sol ann - epitropi terreni
5, fol. 43v /69	1420-02-14	Thesaurari Sancte Marie epitropi testamenti Ser Marini de Goçe: ser Blasius de Sorgo et set Matheas de Gradi	Stanula Jurchova	domus in qua presentaliter habitat ser Andreas Mar. de Volzo	pp20 gross	in sexterio Sancte Marie	prope domum olim Ser Zive de Bona	*"domus quam dictus Ser Marinus de Goze reliquit per officiando ecclesiam Sancte Marie de Vergato" - 20 gross je za crkvu namijenio pokojnik - inajmljvanje na 50 godina - spominje se i Marinus se Bizia, * 1420-02-08 ser Blasius de Sorgo et ser Matheus de Gradi confessi fuerint habuisse et recepisse a Stanula predicta dictos ippos ducentos quingenta expoundendos in reparatione dicte domus secundum sormam dicte locationis
5, fol. 104v /153	1422-06-06	Ser Nicola, ser Johannes et ser Jacobus fratres et filii quondam ser Mathey de Georgio et ser Natalis de Georgio ut tutor heredum ser Marini M. de Georgio	Ser Luca quondam An. de Sorgo	domus de muro (que fuit olim Dominçe Sason)		in sexterio Sancte Marie	x	*isti u sljedećem dokumentu prodaju zemlje u Brenu
5, fol. 117r /173	1422-12-04	Ser Lucas quondam Andree de Sorgo	Ser Matheus et ser Marinus fratres de Gradi	domus de muro (quam emit ab filiis quondam ser Mathey de Georgio, et qua fuit olim Dominçe Sason)	pp 1 gross	in sexterio Sancte Marie	x	* "dedit, vendidit et concessit"
6, fol. 7r /34	1428-05-14	Dona Anna uxor quondam ser Luce de Bona et possidens lectum ac bona ac epitropa, etser Blasius, ser Ivanuse et ser Marinus fratres et filii confam dicti ser Luce et done Anne eius ut epitropi testamenti dicti ser Luce	Dona Catarina uxor ser Georgi Jo. de Caboga (cum consensu et voluntate dicti ser Georgii)	casale (ser Luce de Bona)	pp2000 gross r	in sexterio Sancte Marie	Cui sunt confines a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum muro monasterii Sancte Marie ab Angelis, a parte tramontane cum via comunis	* pro eseguendo voluntatem et satisfactum legatis ser Luce, * cum illo jure quod in ipso muro habetur et in parte cum terreno capituli, sive Sancte Marie Ragusii
6, fol. 9v /38	1428-05-21	Texaurari Sancte Marie: ser Johannes de Volço, ser Matheus de Gradi	Dobroslavus Tuertchovich	domus lapidea (juris ipsius texaurarie que olim fuit illorum de Scharich)	?	in sexterio Sancte Marie	Cui sunt confines a parte montis cum alia domo dicti texaurari que fuit etiam illorum de Scharich, a parte ponentis cum via comunis	* ad afflictum in perpetuum, * pactis modis et conditionibus infrascriptis videlicet, quod ipse Dobroslavus conductor, per se heredis et successores suos teneatur et debeat quilibet anno dare et solvere dictis dominis texaurari nomine officii texaurari recipientibus pro afflictu et nomine afflictus ipsius domus ipp 7, gross 7 de Ragusio. Et quod ipse conductor teneatur et debeat per se heredes et successores suos usque ad tres annos proxime futuros ponere et expendere in reperamme et reaptacione seu conciamine ipsius domus ipp 100 gross de Ragusio. Quod si infra dictum terrenum trium annorum non fecerit...(i dalje...)

6, fol. 12v /41	1428-06-05	Texaurari Sancte Marie: ser Johannes de Volço, ser Matheus de Gradi	Dom Antonius filius quondam Ratchi Popchi marinarii	domus lapidea (in qua habitat Matheus de Russa, que olim fuit domine Dee uxoris quondam ser Felicis de Gradi)	pp60? /solvendorum annuatim pro afficto dicte domus)	in sexterio Sancte Marie	Que domus confinat a levante cum via comuna, a monte cum domo monasterii Sancti Jacobi de Visniza, et a pelago cum domo olim Chanus Sassinovich	* ad afflictum in perpetuum, * His quidem pactis et conditionibus inter eos stipulantis: quod dictus dominus Antonius ponere debeat et omnimodo teneatur in fabriacione contio et reparatione dicte domus anno usque ad annos quattuor proxime futuros ippos tres. Quod si infra non ferent si nec posuerit et expendiderunt dictos ipp 300 gross de Ragusio in reparamine et contamine dictum terminum ? jure et? presens locatis sit nulla et cassa et pro non ? et nullius valoris vel momenti? et possint et valeant ipsi domini texaurarii tunc nomine sue texaurari habeatur dom Antonig successoribus suis ac in bonis omnibus illius dictis ippos 300 qui ? poni et expendet debant in reparamento dicte domus pettere exigere recipere et hinc pro quo domo Antonio predictis ippos 300 expendendis in reparatione dicte domus, et solvendis ipsis dominis texaurariis sint scriptum et delaratum est non expenderentur et ponemetim ut supra in dictis reparamine ipsius domus, extitit prezios ser Nicola Pe. de Poza constituens se principali super se omnia sua bona ad melius similiter cum dictis dom Antonio
6, fol. 97v /147	1430-12-17	Stanava relicta Maroe Bogoevich tamquam illa que succedit in bonis omnibus dicti eius olim mariti et ipsa bona possidet virtute testamenti ipsius Maroe	Radinchus Stridanovich	casale, quod casale fuit locatum et affictatum pro tesauros in perpetuum dicto Maroe Bogoevich olim viro dicte Stanave venditricis)	pp120	in sexterio Sancte Marie	...confinans a parte levantis cum domo Ruschi marangoni, et cum domo Pribili Stoychovich et cum domo et casale Radosavi tabernarii mediante cloacha comunali, et a parte ponentis cum via comunis et cum domibus quondam Pauluci Sparii, et a parte montis cum domo dicti quondam Maroe Bogoevich mediante muro dicte domus comunali, et de parte pelagi cum uno casali quondam Pauluci spararii	* cum ang pp 3 - rizničarima, * cum pacto stipulato in vallato inter dictas partes, vide quod dominos emptor ? ser et soluche debeat tress annos videlicet quolibet in singulo anno tercium dicto residuum usque competa solutionem
6, fol. 111v /161	1431-04-15	Thesaurarii Sancte Marie Ragusii: ser Matheus de Gradi et ser Dobre de Binzola vicethesaurius rarius mensualis iure proprio	Dominus Matheus de Georgiis et ser dominus Matheus de Ragnina ementes et recipientes nomine et vite capituli ecclesie cathedralis	domus de muro (que fuit Misse de Tragurino)	pp600 gross r	in sexterio Sancte Marie	apud ecclesiam Sancti Michaelis, confinat a parte pellaghi cum una alia domo que fuit dicti Misse et cum omnibus aliis suis juribus	* francam et liberam ab omnio angaridio
6, fol. 130r /178	1431-09-18	Proucratores Braychi Gliuboevich: ser Stephanus de Zamagno et Maroe Pticich	Ser Martolus de Zamagno	domus de muro (de Braychi)	pp750 gross r	in sexterio Sancte Marie de Castello	...que confinat a levante cum domo Antonii de Marota, a parte ponentis cum domo ser Marini et ser Nicole fratrum de Menze, a parte austri cum via comunis, et a parte tramontane cum ecclesia Sancti Stephani	* liberam et francham ab omnio angaridio

6, fol. 156v /205	1432-06-15	Thesaurari Sancte Marie: ser Matheus de Gradi, ser Michael de Crieva vice thesaurarius tractis loco, ser Andree Iohannis de Volzo vicethesaurarii mensualis	Ser Johannes Nicole de Tudisio et ser Franciscus eius frater	domus et casale	pp603	in sexterio Sancte Marie	...prope Sanctum Stephanum, et confinat a parte levantis cum scala lapidea ser Junii de Dersa et a presens tenent fratris minoris Ragusii, et cum domo que fuit ser Dimitri de Menze et a presens est ser Andre Mat. de Volzo quam emit a comuni ragusis, a parte ponentis cum via comunis et cum domo ecclesie Sancte Ellene, a parte montis cum domo ser Junii de Dersa quam tenent fratres minoris ragusis pequam super scriptam est mentio et cum Petrogna Savini de Bonda, quam ad presens possidet ser Andreas de Bonda, a parte pelligi cum domo que fuit ser Dimitri de Menze, et ad presens est ser Andree Mart. de Volzo empta a comuni de qua super facta est mentio et cum via comunis	* ad afflictum in perpetuum, * pactis montis et condicione successores suos favore teneatur et debeant dictis tesaurariis recipientibus nomine singulo anno i pp 43 cum condicione quod illa iperperi 600 exigi per predictos conductores dicte domus et casalis, et tesaurarii teneatur et debeant sancie in bonis dicti ser Iohannis de Tudisio in exigendo ab illis qui possident bona sua omni anno, ipp 63 ita quod in decem annis sit exacta tota suprascripta qualitatis, et denarii predicti qui exicentur ponantur omni anno in laborerio dicte domus et casalis et ostendatur clara ratio tesaurariis quod posveant? in laborerio, et si non posuissent in laborerio et supra dictum est quod tesaurarii possint et valeant construngere suprascriptis conductis ad dansum et exbursari ipsis illos denarios ex ax actes nostri videlicet dictis tesauraris ad hoc ponentis in laborerio
7, fol. 37v /47	1434-03-01	Epitropi testamenti Michne quondam uxoris Pribbislavi Coindenarii: ser Dmitarus de Antibaro solus epitropus de Michoe in Ragusio	?	domus (dotalem dicte Michne)	ppis quigentis duobus gross ragusii	in sesterio Sancte Marie	...ex opposito domus quondam Ser Michi de Catina, a parte montis confinat cum via comunis, a parte levantis cum via comunis, a parte pelligo cum domo Nicole filii naturalis ser Mathey de Gradi mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum domo ? Mildeasich dicti Bugh de Zoncheto	*rizničari Sv. Marije u nastavku dokumenta, *ad publicum incantum, * cum angaridio ipp 8 - rizničarima Sv. Marije
7, fol. 69v /81	1434-08-01	Epitropi testamenti Veone uxoris quondam Tasonam marinarii: dom Marinus Ratchovich, ser Volcius de Babalio et ser Vita de Restis	Thesaurari Sancte Marie	domus (dicte Veone)	pp200	in sexterio Sancte Marie Maioris	prope Sanctum Michaellem dele rippe	* ad publicum incantum, * cum angardio gross decem solventem annuatim Thesauraris Sancte Marie
7, fol. 158r /170	1436-08-01	Miluth Dumovich et Jelussa eius uxor (de consensu et voluntate dicti Milluth eius viri)	Radossanus Raduilovich? dictus Chuchameich	domus (eorum alias predictam Jelusam emptam)	pp900 gross	in sexterio Sancte Marie	...super territorio archiepiscopatum ragusis. Qua domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte austri cum domo quam tenet Ginchus Marchonich quod fuit Unchoe tabernarii, a parte ponentis cum domo Radossavi Turcinovich, empta annchna et mediante muro comunali, a parte tramontane cum via comunis	* cum angaridio pp 4 solventur annuatim dicto archiepiscopato
7, fol. 221r /233	1438-04-31	Epitropi testamenti quondam dom Antoni Ratchi dicti Popchovich: dom Nixa Radoevich (?), Marussa uxor Borssavi, dom Marino Ratchovich dictus Vertarizich	Dom Marino Ratchovich dictus Xotarich	domus lapidea (que fuit dicti testatoris)	pp500 gross ragusii	in sexsterio Sancte Marie	...confinatum a parte levantis cum via comunis, a monte cum domo monasterii Sancti Jacobi de Visniza, a parte pelligi cum domo olim Charus Saxinovich	* ad publicum incantum, * cum angaridio pp 60 quod annuatim debet tesauraris Sancte Marie
9, fol. 9v /12	1441-07-02	Georgius Vuchasinovich caligarius	Juanus et Givichus fratres Nicolichi fabri de Breno	duae domus de muro contiguas unam peries?	pp400 gross r	in sexterio Sancte Marie	apud turrin nominatam Stella	* cum ang pp8 gross 8 - solventorum ser Nicole Alovissii de Goze, a quo dixit ? Suprascripta domos
9, fol. 61v /63	1442-03-01	Curia (ad instantiam et requisitionem procuratore done Pascusse relicte Vlacote Cranchovich et que possidet lectum et bona	Marinus filius Vlacote Cranchovich	domus cum cisterna (Ginovich)	pp1100 gross r	in sexterio Sancte Marie Maioris	...que confinat a monte cum domo habitationis dicti Nixe, a garbino cum domo Dobruschi de Latiniza, a ponente cum via comunis, a levante cum domibus quondam Maruse Barborme mediante choacla	* ad publicum incantum
9, fol. 64v /66	1442-03-01	Curia (ad instantiam et requisitionem procuratoris done Pascusse relicte et que possidet lectum et bona Vlacote Cranchovich)	Marinus filius Vlacote Cranchovich	casale (Nixe Ginovich)	pp700 gross r	in sexsterio Sancte Marie Maioris	...confinat a monte parte cum una domo capituli Sancte Marie tenta per Nicollam de Stellam, et in parte cum via comunis, a garbino cum dicta domo Nixe Ginovich, et in parte cum via comuni, et a ponente cum via comunis, et a parte levantis cum domo Texaurarie Sancte Marie quam tenet Marinus Atariza? mediante coacla	* ad publicum incantum, * 1506 godine zadnji zapis iza dokumenta

9, fol. 149r /150	1443-04-02	Radosavus Obradovich, solus epitropus per mortem aliorum epitroporum testamenti quondam Stipoie Bogoevich	Radelius Radmanovich tabernarius	domus (dicti Stipoie Bogoevich)	pp 180 gross r	in sesterio Sancte Marie	x	*"liberam et francam ab omni Anguardio", * ad publicum incantum
10, fol. 40v /45	1444-02-16	Curia (ad instantiam et requisitionem Martoli Thome de Martolo)	Ser Thomas de Sorgo	casale (quod fuit quondam Jaxe de Vodopia)	pp500	in sesterio Sancte Marie	apud domum magnam que fuit dicti Jaxe confinat cum domo Stephani de Volcigna	* ad publicum incantum, * in favorem Laurentii de Martoli de Goze de qua pat? In libro sineciarum cancellari sub die 1428-05-10
10, fol. 125r /130	1445-04-31	Curia (ad instantiam et requisitionem Dobruschi de Latiniza)	Stephanus de Nale	1/2 domus (que venit in parte Vlacuse de Latiniza - videlicet illam partem que respicit versus levantem)	pp1303	in sesterio Sancte Marie	x	* in suo favore, * ad publicum incantum, * cum angaridio ipporum 3 gross 6 - ann - canonicis Sancte Marie
11, fol. 14v /19	1446-02-20	Marinus de Bizia	Epitropi testamenti Michoçi de Giurchio de Jacusa: Luca de Braicho, Stiepanus Casella, Marinus de Braicho, Marinus Jo. de Rugia /prekrižen/, et cum consensu procuratorem hospitalia leprosororum (ser Johannes de Volze, ser Marinus Ju. De Georgi)	domus cum scala lapidea (Marini de Bizio)	600 ducatis auri	in sesterio Sancte Marie	...confinat a parte levantis cum domo ser Valchi de Restis partim, et partim mediante cloaca comunali a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi confinat cum archivolto, et domo ser Georgii de Caboga et via comunis sub dicto archivolto, a parte montis confinat cum Nixa Presicich mediante muro comunali	* pro dicto hospitale secundum legatum testamenti, * Cum pacto et condicione quod dictis Marini de Bizia et Tomaxina eius uxor quosque vixerint possint stare, habitare, affictare et usufructare dictam domum solventes annuatim dicto hospitali leprosororum ipp 50 et post eorum mortem ipsa domus sit dictorum leprosororum libera et francha
11, fol. 152r /155	1448-05-29	Nicola de Stella	Matchus Bogosalich	domus	260 ducatorum	in sesterio Sancte Marie	...confinat a parte levantis et tramontane cum domibus ser Michaelis Vol de Babalio, a parte ponentis cum via comunis, et cum alia domo dicti Nicole mediante muro comunali, et a parte pellagi cum via comunis	* plačaju prvo 100, a onda ostatak iznosa kroz dvije godine
11, fol. 173r /178	1448-09-14	Ser Nicola Alo. de Goze	Domina Decussa uxor ser Damiani Ju. de Sorgo (cum consensu et voluntate dicti ser Damiani eius mariti)	2 domus (quas domos Georgius Vocassinovich calegarius ollim vendidit Ivano et Zivcho fratribus Nicolich fabris de Breno)	pp300 gross r	in sesterio Sancte Marie	apud turrin nominatam Stella	* pro maritacione done Nicolete filie dicti ser Nicola Alo. de Goze / ostali koji se spominju?
12, fol. 18v /21	1449-02-04	Egregius artium et medicine doctor magistri Thomas filius olim magistri Iohannis de Papia medicus salanatus	Ser Georgius de Goze	2 domus de muro (in que habitat magistri Thome), de affictu et omnibus iuribus, utilibus et pertinentis	pp4500	in sesterio Sancte Marie	x	* liberas et francas ab omnio angaridio, * Cui hii tunc pactis modis et conditionibus videlicet, quod dictus magistri Thomas quondam vixerit tenere possidere et usufructuare possi ? etiam ipsas ambas domos existentes in Ragusio... (jednu kuću može koristiti kupac, a druga je za Margaritu, Tominu ženu, * uz kuće, prodaju se i vinogradi i zemljišta u Brenu // cijena za sve?
12, fol. 125r /181	1450-07-29	Nicolaus Stella cancellarius comunis ragusii "in lingua sclava excrita"	Friedanus Brannovich lanarius	domus	250 duc	in sesterio Sancte Marie	...que confinat a parte ponentis cum domo Pasqualis de Mende, ex parte levantis cum domo Matchi Bogosalich, ex parte meridiei cum via comunis, ex parte tramontane cum domo texauraris Sancte Marie	* ad incantum tacitum, * liberam et francam ab omnio angaridio, * cum hoc apposito et expenso quod ? Omne cassi et depenti ? Qui emit presentati presenti venditor dictus Friedanus emptor teneatur solvere et exbursare de precio presentis venditoris ducatis 100 et jude omnium annum ducatos 75 et postea jud ad unum alium dictum ducatos 75
12, fol. 135v /204	1450-10-15	Curia (ad instantiam et requisitionem tutorum Petri filii Jachuse Milossevich)	Benchus Nichovich dictus Glavas et fratres dom Nicola Panaus et Michael	domus (Jachse Milossevich)		in sesterio Sancte Marie	...in ruga de Slavzichi? qua confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Matchi Goiachovich marangoni mediante cloacha comunali, a parte montis cum domo fraternitatis presbiterorum mediante muro comunali, a parte austri cum dicti Jachse mediante muro comunali	* ad publicum incantum, cum ang - pp3 gross 3, * cum condicione quod dictus emptor teneatur ad presens exbursare pro parte solutionis huius venditis ipp 200, si residuum precii ipsius venditis

13, fol. 8v /20	1451-04-29	Ser Johannis Alexndrii ser Nicole de Goze	Giordanus Brancovich lanarius	domus cum scala et archivolto, quam domui procuratores conventus Sancti Francisci remiserunt locaverunt et affictarunt in perpetuum dicto ser Johanni, 1448-12-18	40 ducatorum auri	in sesterio Sancte Marie	apud ecclesiam Sancte Jellene	*jako mutno
13, fol. 97v /199	1453-06-20	Petar marangonus et Pribissa eius uxor (cum consensu et voluntate dicti Petar et conservatorum bonorum dictorum Petar et Pribisse: ser Stefanus de Benessa et ser Nalchus de Restis	Dom Andrea de Dmitchas	domus (Pribisse)	pp250	in sesterio Sancte Marie	...in Gariste super terreno Archiepiscopatus. Confinat a parte pelagi cum domo heredum quondam ser Marci de Benessa mediante muro comunali, a parte levantis cum domo heredum Bosidarii petrarii mediante muro comunali, a parte montis cum domo Gliubave Ocharpe mediante muro comunali, a parte ponentis cum via comunis	* ad publicum incantum, * cum ang -pp3 - ann - archiep - pro terreno, * cum pacto quod ipse dom Andreas de Dmitchas emptor teneatur ipse emptor dictis Petaro et Pribisse ad ippos 35 singulo anno usque ad completam solutionem totius dicta precii et cum conditione etiam quod dicti Petar et Pribissa dum vixerunt debeant et possint stare et habitare in primo pavimento et ? dicte domus et post eorum mortem domus ipsa dicto emptori libera remaneat et expedita
13, fol. 151v /306	1453-09-17	Sriedan Braranovich lanarius	Simon Johannis de Pisanro aromatarius	domus	pp 660 gross r	in sesterio Sancte Marie	Confinat a parte ponentis cum domo Pasqualis de Marota, a parte levantis cum domo Matchi Bogossalich, a parte austri cum via comunis, a parte tramontane cum domo Texaurariorum Sancte Marie	* liberam et francam ab omnio angardio